
Zápis dětí do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025   
 

 

 

  

K zápisu dětí do 1. ročníku ve dnech 3. 4. a 4. 4. 2024 se se svými dětmi dostavilo celkem 71 

rodičů. 65 rodičů podalo žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání. Rodiče 6 dětí u zápisu 

požádali o odložení začátku povinné školní docházky o jeden rok. Všem dětem byla přidělena 

registrační čísla, a to ZSO 1/2024 až ZSO 71/2024.  

 

 

Přijaté děti 

Děti s registračním číslem ZSO 1/2024 až ZSO 8/202, ZSO 10/2024 až ZSO 63/2024,  

ZSO 67/2024, ZSO 68/2024, ZSO 71/2024 splnily podmínky přijetí do 1. ročníku a byly přijaty  

k základnímu vzdělávání. 

Odklad povinné školní docházky o jeden rok 

Dětem ZSO 9/2024, ZSO 64/2024, ZSO 65/2024, ZSO 66/2024, ZSO 69/2024, ZSO 70/2024 

byl odložen začátek povinné školní docházky o jeden rok. 

 

 

Přijaté děti budou rozděleny do tří prvních tříd.  

 

 

 

 

Oslavany 11. 4. 2024 

 

 

Mgr. Gabriela Chrástová 

ředitelka školy 

 

 

 


